



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002362768
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 25 ม.ค. 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B12 กฟอ.ชฉ.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 345 ม.5 ต.สลกบาตรอ.ชาณุวรลักษบุรี จ.กำแพงเพชร 62140
 ถึง (Vendor's name) : บริษัท ท็อปแลนด์ คอนกรีต จำกัด
 ที่อยู่(Vendor's address) :
 229/8 -
 ถ.-
 ต.หนองปลิง อ.เมืองกำแพงเพชร
 จ.กำแพงเพชร 62000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-00-001-0001	20.000	1,830.00	36,600.00
	POLE 8 M.	ชิ้น		
2	1-00-001-0002	50.000	2,390.00	119,500.00
	POLE 9 M.	ชิ้น		
3	1-00-001-0004	30.000	5,890.00	176,700.00
	POLE 12 M.	ชิ้น		
4	1-00-011-0004	40.000	995.00	39,800.00
	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.	ชิ้น		
5	1-00-004-0001	150.000	225.00	33,750.00
	ANCHOR,PLATE, CONCRETE 550X550X150 MM.	ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายสุภาพ เทพจักร์)
 ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอชาณุวรลักษบุรี
 วันที่(Date) 25 ม.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายสุภาพ เทพจักร์)
 ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอชาณุวรลักษบุรี
 วันที่(Date) 25 ม.ค. 2567



ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002362768
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 25 ม.ค. 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				406,350.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				406,350.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				28,444.50
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				434,794.50
(สี่แสนสามหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยเก้าสิบลบาทห้าสิบบสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายสุภาพ เทพจักร์)
 ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอขามเฒ่าบุรี
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 25 ม.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายสุภาพ เทพจักร์)
 ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอขามเฒ่าบุรี
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 25 ม.ค. 2567

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ท็อปแลนด์ คอนกรีต จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๑๙๓ หมู่ ๑
ตำบลจอมสวรรค์ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย ๕๗๑๑๐
โทรศัพท์ ๐๕๓๗๗๕๐๗๑
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๗๕๕๖๐๐๐๐๓๗

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๓๖๒๗๖๘
วันที่ ๒๕ มกราคม ๒๕๖๗
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอขามเฒ่าศรีสะเกษ (สาขาที่ ๙๑)
ที่อยู่ ๓๔๕ หมู่ ๕ ตำบลสลกบาตร อำเภอขามเฒ่าศรีสะเกษ จังหวัด
กำแพงเพชร
โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๗-๑๕๐๐

ตามที่ บริษัท ท็อปแลนด์ คอนกรีต จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอขามเฒ่าศรีสะเกษ (สาขาที่ ๙๑) ซึ่งได้
รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	เสาไฟฟ้า คอร.ขนาด 8.00 ม.	๒๐	ต้น	๑,๙๕๘.๑๐	๓๙,๑๖๒.๐๐
๒	เสาไฟฟ้า คอร.ขนาด 9.00 ม.	๕๐	ต้น	๒,๕๕๗.๓๐	๑๒๗,๘๖๕.๐๐
๓	เสาไฟฟ้า คอร.ขนาด 12.00 ม.	๓๐	ต้น	๖,๓๐๒.๓๐	๑๘๙,๐๖๙.๐๐
๔	คอน คอร.ขนาด 0.12x0.12x2.50 ม.	๔๐	ท่อน	๑,๐๖๔.๖๕	๔๒,๕๘๖.๐๐
๕	สมอบก คสล.ขนาด 0.55x0.55x0.15 ม.	๑๕๐	ก้อน	๒๔๐.๗๕	๓๖,๑๑๒.๕๐
				รวมเป็นเงิน	๔๐๖,๓๕๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๘,๔๔๔.๕๐
(สี่แสนสามหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยเก้าสิบสี่บาทห้าสิบสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๓๔,๗๙๔.๕๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอขามเฒ่าศรีสะเกษ (สาขาที่ ๙๑) ๓๔๕ หมู่ ๕
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสิ่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๒๗๐๓๙๐๕๑๔๕๙ ชื่อผลิตภัณฑ์คอนกรีต รหัสพัสดุ ๑๐๐๐๐๑๐๐๐๑,

๑๐๐๐๐๑๐๐๐๒, ๑๐๐๐๐๑๐๐๐๔, ๑๐๐๐๑๑๐๐๐๕, ๑๐๐๐๐๔๐๐๐๑ งานงานย้ายแนวระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้า (I-๒๗-B-KNWXX.HB.AC๑๑) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายสุภาพ เทพจักร์)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอ

ขามรุรลักษบุรี

วันที่ ๒๕ มกราคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางสาวนันทพร แก้วโมรา)

หัวหน้าฝ่ายธุรการ

วันที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๒๗๐๓๙๐๕๑๔๕๙

เลขคุมสัญญา ๒๗๐๓๑๔๐๘๐๓๔๖